
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

19,393,800

15,362,050

7,885,050

6,074,250

7,090,900

21,979,850

15,004,600

8,040,250

3,732,000

5,553,500

14,465,400

5,989,150

7,337,000

6,012,750

7,226,750

4,423,500

857,000

542,500

555,000

305,000

10,284,800

7,653,850

8,933,750

10,077,500

4,640,500

3,444,250

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

1,500

5,000

2,000

0

0

2,500

0

2,692

0

0

3,000

16,184

2,500

2,500

0

0

7,763

0

0

10,000

0

2,500

2,500

2,500

1,000

2,608

88,167,918

19,925,279

13,286,500

23,633,666

16,929,108

57,793,778

28,063,440

19,101,000

15,260,760

24,001,526

39,427,800

19,644,800

23,935,300

24,434,315

20,896,500

11,346,000

2,946,300

1,473,560

0

1,697,500

47,427,500

32,683,500

38,010,000

38,622,000

26,263,971

14,589,000

特別寄付金 寄付累計額

横須賀

横須賀北

三浦

横須賀西

横須賀南西

鎌倉

逗子

鎌倉大船

葉山

鎌倉中央

藤沢

藤沢西

藤沢東

藤沢北西

藤沢南

ふじさわ湘南

かながわ湘南

アーカス湘南

イノベーションゲートウェイ湘南

かながわDEI

茅ヶ崎

寒川

綾瀬

茅ヶ崎湘南

茅ヶ崎中央

綾瀬春日

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

3,000

10,000

5,000

5,000

1,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

6,000

5,000

5,000

5,000

5,000

10,000

2,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

1,000

5,000

172,500

100,000

114,000

0

0

170,000

0

35,000

0

0

120,000

47,500

70,000

32,500

0

0

47,500

0

0

50,000

0

92,500

92,500

105,000

49,000

60,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

260,000

0

0

0

0

100,000

0

0

150,000

0

0

0

0

0

0

普通

172,500

100,000

114,000

0

0

170,000

0

35,000

0

0

120,000

307,500

70,000

32,500

0

0

147,500

0

0

200,000

0

92,500

92,500

105,000

49,000

60,000

115

20

57

15

15

68

39

13

17

14

40

19

28

13

67

34

19

3

39

20

46

37

37

42

49

23

2024年8月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

1,500

5,000

2,000

0

0

2,500

0

2,600

0

0

3,000

2,500

2,500

2,500

0

0

2,500

0

0

2,500

0

2,500

2,500

2,500

1,000

2,600

107,561,718

35,287,329

21,171,550

29,707,916

24,020,008

79,773,628

43,068,040

27,141,250

18,992,760

29,555,026

53,893,200

25,633,950

31,272,300

30,447,065

28,123,250

15,769,500

3,803,300

2,016,060

555,000

2,002,500

57,712,300

40,337,350

46,943,750

48,699,500

30,904,471

18,033,250

2780地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

12,852,800

6,199,500

5,864,650

2,772,500

1,610,000

165,000

9,751,250

9,069,250

9,454,000

4,912,250

1,526,000

589,500

9,752,550

11,719,400

7,904,500

7,301,500

11,317,500

5,349,000

7,655,750

4,058,500

5,043,000

1,170,000

11,359,750

10,482,950

9,987,300

4,765,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

2,500

2,500

2,000

3,935

2,500

0

2,500

2,500

2,166

2,656

2,000

2,265

2,500

2,500

14,533

2,500

2,500

2,500

2,602

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

43,092,254

25,763,054

26,619,648

9,159,356

2,150,000

100,000

35,420,625

34,433,445

25,381,554

22,065,554

783,554

1,762,000

36,437,000

42,067,179

20,004,000

30,553,000

39,006,219

25,101,500

29,632,345

18,803,000

18,330,290

1,815,000

46,599,017

30,034,028

47,457,170

15,308,278

特別寄付金 寄付累計額

相模原

相模原グリーン

津久井中央

相模原橋本

相模原ニューシティ

相模原おださが

相模原南

相模原中

相模原西

相模原東

相模原柴胡

相模原かめりあ

厚木

大和

座間

大和中

厚木中

大和田園

海老名

海老名欅

厚木県央

本厚木

秦野

伊勢原

秦野中

伊勢原中央

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

5,000

5,000

2,000

5,000

5,000

5,000

5,000

4,000

5,000

5,000

4,000

5,000

5,000

5,000

6,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

165,000

112,500

48,000

0

112,500

0

112,500

70,000

97,500

42,500

50,000

72,500

85,000

77,500

96,000

60,000

57,500

62,500

127,500

85,000

92,500

82,500

125,000

120,000

87,500

32,500

0

0

0

275,500

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

340,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

普通

165,000

112,500

48,000

275,500

112,500

0

112,500

70,000

97,500

42,500

50,000

72,500

85,000

77,500

436,000

60,000

57,500

62,500

127,500

85,000

92,500

82,500

125,000

120,000

87,500

32,500

66

45

24

70

45

30

45

28

45

16

25

32

34

31

30

24

23

25

49

34

37

33

50

48

35

13

2024年8月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,500

2,500

2,000

0

2,500

0

2,500

2,500

2,100

2,600

2,000

2,200

2,500

2,500

3,200

2,500

2,500

2,500

2,600

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

55,945,054

31,962,554

32,484,298

11,931,856

3,760,000

265,000

45,171,875

43,502,695

34,835,554

26,977,804

2,309,554

2,351,500

46,189,550

53,786,579

27,908,500

37,854,500

50,323,719

30,450,500

37,288,095

22,861,500

23,373,290

2,985,000

57,958,767

40,516,978

57,444,470

20,073,278

2780地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

5,524,000

3,767,500

14,104,150

4,694,700

9,541,750

3,904,000

7,450,500

5,646,500

15,211,700

9,801,300

8,897,250

8,433,050

9,862,500

9,557,500

5,768,000

36,529,400

534,192,150

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,604

0

2,500

0

2,500

0

0

2,500

3,125

0

2,361

27,435,228

10,969,244

48,029,508

14,900,538

24,901,112

9,978,820

33,635,091

18,231,896

41,230,700

9,569,000

21,696,500

40,946,997

38,751,000

32,794,467

23,258,000

154,286,189

1,828,054,381

特別寄付金 寄付累計額

秦野名水

伊勢原平成

平塚

大磯

平塚北

二宮

平塚西

平塚湘南

小田原

湯河原

箱根

小田原北

小田原城北

小田原中

足柄

2780その他

合計

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

0

37,500

55,000

145,000

37,500

65,000

27,500

62,500

0

162,500

0

87,500

0

0

122,500

62,500

0

4,297,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1,125,500

普通

37,500

55,000

145,000

37,500

65,000

27,500

62,500

0

162,500

0

87,500

0

0

122,500

62,500

0

5,422,500

15

22

58

15

26

11

24

49

65

20

35

25

36

49

20

0

2,296

2024年8月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,600

0

2,500

0

2,500

0

0

2,500

3,100

0

1,871

32,959,228

14,736,744

62,133,658

19,595,238

34,442,862

13,882,820

41,085,591

23,878,396

56,442,400

19,370,300

30,593,750

49,380,047

48,613,500

42,351,967

29,026,000

190,815,589

2,362,246,531

2780地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


